РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 21 апреля 2017 г.  № 29

О внесении  изменений
в постановление  администрации
Пригородного сельского поселения
от 18.12.2013 г. №180

В связи с необходимостью приведения муниципальной программы Пригородного сельского поселения «Обеспечение доступного и комфортного проживания граждан, содействие энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014 - 2020 годы» в соответствие с лимитами бюджетных обязательств, администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 18.12.2013 г. № 180 «Об утверждении муниципальной программы Пригородного сельского поселения «Обеспечение доступного и комфортного проживания граждан, содействие энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел 3. Характеристика основных мероприятий подпрограммы Паспорта подпрограммы 3. «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» основное мероприятие 3.2. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них дополнить абзацем следующего содержания:
«Расходы местного бюджета Пригородного сельского поселения на реализацию мероприятий муниципальной программы, софинансирование которых планируется за счет субсидий из областного бюджета на 2017 год

	Наименование мероприятия
	Расходы, тыс. руб.

	Всего
	Областной бюджет (прогнозные данные)
	Местный бюджет

	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0
	0
	0

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	724,441
	713,793
	[bookmark: _GoBack]10,648

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков